[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА СОЛНЦЕВО

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 марта 2015 г.                                                                                                        № 81
п. Солнцево

О внесении дополнений в постановление                                                                 Администрации поселка Солнцево от                                                                              15.09.2011 года № 75 «Об утверждении                                                                               схемы размещения нестационарных                                                                                  торговых объектов на территории                                                                                        поселка Солнцево»
        В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ», приказом Комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 03 марта 2011 года №32, Администрация поселка Солнцево ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести следующие дополнения в постановление  Администрации поселка Солнцево от 15.09.2011 года № 75 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных                                                                                                                                                                                                                                                                                                         торговых объектов на территории  поселка Солнцево»:

     1) Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Солнцево дополнить пунктом 21 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование,

        тип

нестационар-ного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров) нестационарного торгового объекта
	Размер

торго-вой площа-ди (м2)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	21
	Павильон
	Ул. Первомайская,  150 м. от пересечения с ул. 2-я Пушкина, с левого края от входа в парк «Первомайский»
	Торговля продуктами питания
	    60
	С 01.04.2015 г. по 31.09.2015 г.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Администрации поселка Солнцево Корякину Т.А.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                     Глава поселка Солнцево                                                 В.А.Хихадзе

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА СОЛНЦЕВО

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 июля 2015 г.                                                                                                        № 181
п. Солнцево

О внесении изменений в постановление

Администрации поселка Солнцево

от 18.03.2015 г. № 81 «О внесении

дополнений в постановление

Администрации поселка Солнцево от                                                                              15.09.2011 года № 75 «Об утверждении                                                                               схемы размещения нестационарных                                                                                  торговых объектов на территории                                                                                        поселка Солнцево»

        В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ», приказом Комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 03 марта 2011 года №32, Администрация поселка Солнцево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения  в постановление  Администрации поселка Солнцево от 18.03.2015 г. № 81 «О внесении дополнений в постановление Администрации поселка Солнцево от 15.09.2011 года № 75 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных                                                                                                                                                           торговых объектов на территории поселка Солнцево»++:
     1) Пункт 21 Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Солнцево изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование,

        тип

нестационар-ного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров) нестационарного торгового объекта
	Размер

торго-вой площа-ди (м2)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	21
	Торговая палатка
	Ул. Первомайская,  150 м. от пересечения с ул. 2-я Пушкина, с левого края от входа в парк «Первомайский»
	Торговля мороженым, прохладительными напитками
	    60
	С 01.04.2015 г. по 30.09.2015 г.

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Администрации поселка Солнцево Корякину Т.А.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

                     Глава поселка Солнцево                                                 В.А.Хихадзе